

SUTARTIS NR. PIR22-_____
PRIE PRELIMINARIOSIOS PREKIŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES Nr. PRE21-50
2022-03-16
(data)

AB „Kelių priežiūra“, buveinės adresas Savanorių pr. 321C, Kaunas, juridinio asmens kodas 232112130, atstovaujama generalinio direktoriaus Rolando Rutėno, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau sutartyje vadinamas **Pirkėju**,

ir

UAB „Milsa“, buveinės adresas Elektrėnų g. 16, Kaunas., juridinio asmens kodas 133088980, atstovaujama generalinio direktoriaus Manto Makulavičiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau sutartyje vadinamas **Tiekėju**,

toliau sutartyje **Pirkėjas** ir **Tiekėjas** kartu vadinami **Šalimis**, atskirai – **Šalimi**, susitarė ir sudarė šią Prekių pirkimo-pardavimo sutartį (toliau – **Sutartis**):

1. SUTARTIES OBJEKTAS

- 1.1. Tiekėjas įsipareigoja Sutartyje numatytais sąlygomis parduoti Pirkėjui dolomitinę skaldą (toliau – **Prekės**), o Pirkėjas įsipareigoja priimti tinkamai patiektas ir Preliminarios sutarties bei Sutarties sąlygas atitinkančias Prekes ir sumokėti už jas Tiekėjui Sutartyje nurodytais sąlygomis ir terminais.
- 1.2. Pagal šią Sutartį Pirkėjui parduodamos Prekės, kurių techniniai parametrai, pavadinimai, kiekiai, įkainiai ir kita būtina informacija nurodyta Sutarties Priede Nr. 2. Perkamoms Prekėms taikomi reikalavimai taip pat numatyti Preliminariojoje sutartyje.

2. PREKIŲ KAINA

- 2.1. Sutarties vertė be PVM yra 160 290,00 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt tūkstančių du šimtai devyniasdešimt EUR 00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 33 660,90 EUR (trisdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt EUR 90 ct). Sutarties vertė su PVM – 193 950,90 EUR (vienas šimtas devyniasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt EUR 90 ct).
- 2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.
- 2.3. Bendra Sutarties kaina negali viršyti bendros Preliminariosios sutarties kainos. Pagal Sutartį tiekiamų Prekių įkainiai nustatyti Sutarties Priede Nr. 2, kurie Sutarties galiojimo metu nekeičiami, išskyrus atvejus, jei įkainiai yra mažinami. Pagal Sutartį tiekiamų Prekių įkainiai negali viršyti Pirkimo procedūrų metu Tiekėjo pateiktame Pasiūlyme numatytų maksimalių įkainių.
- 2.4. Tiekėjas į Prekių kainą yra įskaičiavęs visas su Prekių pardavimu susijusias išlaidas, visus mokesčius, įskaitant PVM, bet neapsiribojant, išlaidas, susijusias su Sutarties vykdymu.

3. MOKĖJIMAI, PINIGINĖS PRIEVOLĖS IR SULAIKYMAI

- 3.1. Atsiskaitymo sąlygos ir terminai nurodyti Preliminariojoje sutartyje.

4. PREKIŲ KOKYBĖ

- 4.1. Prekių kokybė, turi atitikti Preliminariojoje sutartyje nustatytus reikalavimus.
- 4.2. Prekių trūkumų šalinimo terminas ir netesybos už Prekių kokybės trūkumus bei trūkumų nepašalinimą nustatyti Preliminariojoje sutartyje.

5. PREKIŲ PARDAVIMO TERMINAI IR TVARKA

- 5.1. Prekių pardavimo (įskaitant Prekių paruošimą atsiėmimui) tvarka nustatyta Preliminariojoje sutartyje.
- 5.2. Tiekėjas atsiėmimui Prekes paruošia ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo užsakymo pateikimo dienos.
- 5.3. Už vėlavimą paruošti Prekes atsiėmimui ir (ar) nustačius kitus pažeidimus, Tiekėjas atlygina Pirkėjo patirtus nuostolius ir moka Pirkėjui Preliminariojoje sutartyje numatytas netesybas.

6. TIEKĖJO TEISĖ PASITELKTI TREČIUOSIUS ASMENIS (SUTIEKIMAS), JUNG TINĖ VEIKLA

- 6.1. Jei Tiekėjas vykdo Preliminariąją sutartį jungtinės veiklos pagrindu, tai numatyta Preliminariojoje Sutartyje.

- 6.2. Tiekėjo Preliminariajai sutarčiai vykdyti pasitelkti subtiektėjai ir jiems perduodama Sutarties dalis nurodyti Preliminariojoje sutartyje.
- 6.3. Tiekėjas Sutarčiai vykdyti pasitelkia naujus Subtiektėjus Preliminariojoje sutartyje nustatyta tvarka: NE.
- 6.3.1. Naujai pasitelkiamų Subtiektėjų ir jai perduodamų sutartinių įsipareigojimų dalis nurodyti Sutarties Priede Nr. XXXX.

7. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS

- 7.1. Ši Sutartis įsigalioja Šalims ją pasirašius ir galioja iki 2023-03-14 arba tol, kol yra nuperkama Prekių už Sutarties vertę (priklausomai kuri sąlyga įvyksta anksčiau).

8. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

- 8.1. Kiek tai neaparta šioje Sutartyje, Sutarčiai *mutatis mutandis* taikomos visos Preliminarios sutarties sąlygos.
- 8.2. Vykdydamos Sutartį, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos teisės aktais.
- 8.3. Tvarkydamos asmens duomenis, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Europos sąjungos teisės aktais bei Preliminariojoje Sutartyje nurodytais asmens duomenų tvarkymo reikalavimais.
- 8.4. Sutartyje naudojamos sąvokos atitinka Preliminarioje sutartyje numatytus sąvokų paaiškinimus.
- 8.5. Šalys skiria savo atstovus Sutarties vykdymo kontrolės ir ryšių palaikymo tikslais. Nurodytasis Pirkėjo atsakingas asmuo, be kita ko, turi teisę raštu duoti Tiekėjo atsakingam asmeniui privalomus su Sutarties vykdymu susijusius nurodymus, pasirašyti PVM sąskaitas-faktūras ir kitus su Sutarties vykdymu susijusius dokumentus (išskyrus susitarimus dėl Sutarties pratęsimo, pakeitimo ir pan.). Visi su Sutarties vykdymu susiję pranešimai gali būti siunčiami šių atstovų kontaktiniais duomenimis:
- 8.5.1. Pirkėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo – Utenos meistrijos
- 8.5.2. Pirkėjo atstovas, atsakingas už Sutarties ir pakeitimų paskelbimą VPĮ nustatyta tvarka – pirkimų vadybininkas
- 8.5.3. Tiekėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo –
- 8.6. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai iš Šalių.
- 8.7. Sutarties priedai yra neatskiriama Sutarties dalis. Prie Sutarties pridedami šie priedai:
- 8.7.1. Priedas Nr. 1 – Prekių sąrašas, kiekis ir įkainiai.

9. ŠALIŲ REKVIZITAI

Pirkėjas:	Tiekėjas:
Akinė bendrovė „Kelių priežiūra“	UAB „Milsa“
Juridinio asmens kodas 232112130	Juridinio/fizinio asmens kodas 133088980
PVM mokėtojo kodas LT321121314	PVM mokėtojo kodas LT330889811
Savanorių pr. 321C, Kaunas 50120	Elektrėnų g. 16, Kaunas,

Pirkėjo vardu:

Tiekėjo vardu:

PREKIŲ SĄRAŠAS, KIEKIS IR ĮKAINIAI

Nr.	Prekių transportavimo adresas (-ai)	Pirkimo objektas	Kiekis (tona)	1 tonos vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (6=5*4)
1	2	3	4	5	6
1.	Šviesos g. 11, Ukmergė	Dolomitinės skaldos mišinys 0/2 (G_{F85} , $f_{deklaruojamas}$, $\leq SI_{55}/FI_{50}$, $\leq F_4$)	150	8,00	1 200,00
2.	Šviesos g. 11, Ukmergė	Dolomitinės skaldos mišinys 0/16 (G_B , $f_{\leq 16}$, $C_{\geq 90/3}$, $LA_{\leq 30}$ / $SZ_{\leq 26}$, $\leq F_4$)	1500	8,50	12 750,00
3.	Šviesos g. 11, Ukmergė	Dolomitinės skaldos mišinys 0/5 (G_{A85} , $f_{deklaruojamas}$, $\leq SI_{55}/FI_{50}$, $\leq F_4$)	150	7,60	1 140,00
4.	Šviesos g. 11, Ukmergė	Dolomitinės skaldos mišinys 0/45 (G_B , $f_{\leq 5}$, $C_{\geq 90/3}$, $LA_{\leq 30}$ / $SZ_{\leq 26}$, $\leq F_4$)	22000	6,60	145 200,00

Tiekėjas

Pirkėjas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)
A.V.

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)
A.V.